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ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA
LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

Identificativo:  1TO4UD 0195719 Nome: LOBIR Razza: P.R.I. Sesso: Maschio Data Nascita: 06-04-1993
%Consanguineita: 0.0 Inbr. gen.: 100 %Sim.: %Montb.: %Rh:
Allev.: DEL GIUDICE GIANLAURO E GIANLU Centro di FA:
INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORM. TEST Indice Fenotipo
o Velocita mungitura: 84 53 Indice carne PT: 103
Stato toro: PR Attendibilita: Cellule somatiche: 75 91 Muscol. PT: 104 86
Figlie tot. : 93 Allevamenti: Fertilita: 101 Incr. medio gg PT: 95 1598
IDAS: -1190 Rank: 0 Latte Kg: -952 Longevita: 73 RELPT: 106
Grasso %: -0.15 Kg:  -48 Facilita al parto: 95 Peso 12 mesi PT: 101
Proteine %:  -0.02 Kg:  -35 Persistenza: 83 70 Qualita vitelli:
Resistenza chetosi: 117 Beef line: FOTO
Salute: 75 NON
INDICI MORFOLOGICI 64 76 88 100 112124 136 64 76 88 100 112124 136 TEST GENETICI DISPONIBILE
Taglia 100 Lung. ant. mam. 73 T K-Caseine: BB
Muscolosita 106 mn For attant mam 83 ———— Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 87 — Lung. post. mam. 87 — Aracnomelia: Libero
Mammella 70 A —— Legam. med. 98 ' BMS (infertilita masch.): Libero
Statura 100 Profond. mamm. 85 T— DW (Nanismo): Libero
Prof. addom. 98 b Lu.ng. capez. 114 =) FSH2(Accresc. ritard.): Libero
Lungh. corpo. 95 - Dim. capez. 108 - TP (Trombopatia): Libero
Lung. groppa 103 " Direz. capez. 93 - | : : !
Larg. groppa 108 - Pos. capez. ant. 82 ——— ZDL (Zln(;odeflcenza). L!bero
Inclin. groppa 95 - Pos. capez. post. 99 BHZ(ApIot|po 2 Bruna): L!bero
Ang. garretti 98 x Purezza mamm. 83 — FH4 (Aplotipo 4 della P.R.): Libero LOB IR
Garretti 83 [— FH5 (Aplotipo 5 della P.R.): Libero
Pastoie 90 L
Alt. tallone 92 -—
GENEALOGIA

1" GENERAZIONE

PADRE:
DE000000043161
LOBLEIN

Data nascita: 05-10-1984

MADRE:

ITUD000156103

86

Data nascita: 25-05-1987

2" GENERAZIONE

DE000000048363
HAXUR
Data nascita: 29-10-1977

DE000001296111
HEIDI
Data nascita: 01-01-2000

DE000000003309
IRLAND
Data nascita: 08-02-1977

ITUD000127354
55
Data nascita: 29-01-1984

3" GENERAZIONE

DE000000002356
Data nascita: 12-03-1966
DE000006860244
Data nascita:  10-07-1970
DE000000056662 ROMI
Data nascita:  03-11-1966

DE000001249358
Data nascita:  01-01-2000

DE000000004420 IRE
Data nascita:  20-11-1966

DE000007849156
Data nascita:  14-03-1971

AT000231257646
Data nascita:  01-11-1973

ITUD000008048X
Data nascita:  07-04-1981

HAXL

SENNE

HENRIKE

MARION

HOLLER
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DE00000003289
DE00000002799
DEO00000002804
DE00000682793
DEO00000000960
DE00000004225

DE00000004232

DE00000005258
AT000058479091
DE00000000582
DE00000778026
DE00000000523
AT000131018046
AT000205968346
AT000226812341

4" GENERAZIONE
HAX

ALAPIS

BALDUR

SIRENE

ROMEO

GURINA

GEIGER

PONTIUS
OLIVE
ubo
MARLIES
HONIG
MARESI
HOREST
LINDE

Data nascita:
Data nascita:
Data nascita:
Data nascita:
Data nascita:

Data nascita:

Data nascita:

Data nascita:
Data nascita:
Data nascita:
Data nascita:
Data nascita:
Data nascita:
Data nascita:

Data nascita:

Dati aggiornati al 04-2024
Stampato il 03-05-2024 01:09 PM

05-06-1959
04-10-1994
26-07-1962
01-01-1951
14-02-1960
28-02-1960

15-10-1966

12-12-1983
01-01-1951
01-01-1951
12-03-1966
26-09-1964
01-01-1951
08-05-1972
01-01-1951



